

Determina del Direttore Generale n. 673 del 24/11/2020

Oggetto: Scorrimento graduatoria del concorso pubblico per titoli ed esame per l'assunzione con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato di una unità di personale profilo Primo Ricercatore

- II livello professionale, presso la Stazione Zoologica Anton Dohrn
- Bando n. 21/2018

Il Direttore Generale,

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Ente n. 2 del 09/11/2017 con la quale Il Direttore Generale è stato delegato a bandire un concorso pubblico per l'assunzione di n. 1 Primo Ricercatore - Il livello professionale per lo svolgimento di attività di ricerca nel campo della biologia evolutiva e/o biologia dello sviluppo;

Visto il bando di concorso pubblico n. 21/2018 pubblicato integralmente sul sito web della Stazione Zoologica Anton Dohrn il 11/09/2018 ed in estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - IV Serie speciale - n. 72 del 11/09/2018;

Visto il decreto del Presidente dell'Ente n. 101 del 29/11/2018 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice del concorso pubblico n. 21/2018;

Vista la determina del Direttore Generale n. 323 del 25/07/2019 - Approvazione graduatoria e nomina vincitore del concorso pubblico per titoli ed esame per l'assunzione con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato di una unità di personale profilo Primo Ricercatore - II livello professionale, presso la Stazione Zoologica Anton Dohrn - Bando n. 21/2018;

Vista in particolare la graduatoria di merito del concorso pubblico bando n. 21/2018 formulata dalla Commissione esaminatrice ai sensi degli articoli 8 e 10 del bando, dalla quale risulta che la Dott.ssa Ristoratore Filomena è risultata idonea al secondo posto nella graduatoria di merito con il punteggio di 73,05/90;

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 139 del 17 novembre 2020 con la quale il Direttore Generale è stato delegato a procedere allo scorrimento del primo ed unico idoneo della graduatoria di merito del concorso pubblico bando n. 21/2018;



Determina

per le motivazioni esposte in premessa che si intendono integralmente trascritte e riportate di seguito:

- di procedere allo scorrimento del primo e unico idoneo della graduatoria di merito del concorso pubblico bando n. 21/2018 nella persona della Dott.ssa Ristoratore Filomena;
- di procedere all'assunzione della Dott.ssa Ristoratore Filomena con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato, con inquadramento nel profilo di Primo Ricercatore II livello professionale, con decorrenza giuridica 01 dicembre 2020 e contestuale presa di servizio, presso la Stazione Zoologica Anton Dohrn Villa Comunale 80121 Napoli;
- la Dott.ssa Ristoratore Filomena afferirà al Dipartimento BEOM, presso la Stazione Zoologica Anton Dohrn sede di Napoli.

Il presente provvedimento è trasmesso agli Uffici amministrativi per quanto di competenza.

Il Direttore Generale Fabrizio Vecchi